

PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DE SOBRADINHO – 4º BIMESTRE 2023 UNIDADE: 1730 CNPJ: 00.394.700/0014-22

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	CNPJ	NOTA FISCAL	DATA DA NOTA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00356200/2023-03	95397	LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM CAIXA COM 100 LAMINULAS	ATD DIAGNÓSTICA	05.896.738/0001-00	4941	05/09/23	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50	22/09/23
00060-00338001/2023-13	92293	FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 2-0 PRETO	FJ COMERCIO	28.423.605/0001-04	3041	24/08/23	16	R\$ 39,60	R\$ 633,60	20/09/23
00060-00311979/2023-20	50691	MALHA TUBULAR MEDINDO 20 CM X 25 M, APLICAÇÃO	ETICA HOSPITALAR	28.685.008/0001-58	2629	25/08/23	40	R\$ 31,50	R\$ 1.260,00	12/09/23
00060-00378768/2023-77	24924	ATADURA DE CREPO, 13 FIOS ROLO 10 CMX1,8	MAEVE	09.034.672/0001-92	20203	25/08/23	3540	0,5467	R\$ 1.935,31	12/09/23
00060-00279976/2023-94	23907	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA 50 X 25 MM	DROGARIA BELA VISTA	06.926.940/0001-92	10050/10260	24/07/2023 04/09/2023	100	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00	22/09/23
00060-00335819/2023-76	36017	TAMPA OCLUSA PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO	ETICA HOSPITALAR	28.685.008/0001-58	2623/ 2597	25/08/2023 22/08/2023	3000	R\$ 0,20	R\$ 600,00	12/09/23
00060-00315803/2023-47	90950	ONDASETRONA COMPRIMIDO 8 MG	CRISTALIA	44.734.671/0022-86	178351	31/08/23	600	R\$ 0,59	354,00	26/09/23
00060-00305530/2023-22	37801	FILTRO CARTUCHO PP5 PARA AUTOCLAVE	CARDIOBRAS	00.680.966/0001-17	6168	01/09/23	4	R\$ 42,83	R\$ 171,32	26/09/23
00060-00316188/2023-96	90841	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTAMICA 1% FRASCO 5ML	RECMED	06.696.359/0001-21	304475	19/09/23	30	R\$ 12,51	R\$ 375,30	27/09/23
00060-00378768/2023-77	24925	ATADURA DE CREPO, 13 FIOS ROLO 15 CMX1,8	TEXMED	47.945.098/0001-13	193	29/08/23	3792	R\$ 0,79	R\$ 2.995,68	22/09/23
00060-00378768/2023-77	24926	ATADURA DE CREPO, 13 FIOS ROLO 20 CMX1,8	TEXMED	47.945.098/0001-13	193	29/08/23	2592	R\$ 1,10	R\$ 2.851,20	22/09/23
00060-00378768/2023-77	24927	ATADURA DE CREPO, 13 FIOS ROLO 25 CMX1,8	TEXMED	47.945.098/0001-13	193	29/08/23	1500	R\$ 1,35	R\$ 2.025,00	22/09/23
00060-00378768/2023-77	24928	ATADURA DE CREPO, 13 FIOS ROLO 30 CMX1,8	TEXMED	47.945.098/0001-13	193	29/08/23	2292	R\$ 1,60	R\$ 3.667,20	22/09/23
00060-00419676/2023-54	25248	ESCALPE Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CIENTIFICA	07.847.837/0001-0	255393	11/09/23	25	R\$ 0,38	R\$ 950,00	25/09/23
TOTAL 27.741,11										